
Uchwała Nr XVII/121/2016 Rady Gminy Ostróda z dnia 30 marca 2016 r. o zmianie uchwały w sprawie przyjęcia
„Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Ostródzko – Iławskiego Obszaru Funkcjonalnego”

 

Uchwała Nr XVII/121/2016
Rady Gminy Ostróda

z dnia 30 marca 2016 r.
 

o zmianie uchwały w sprawie przyjęcia „Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Ostródzko –
Iławskiego Obszaru Funkcjonalnego”

 
     Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1, pkt 3 i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.) Rada Gminy Ostróda
uchwala, co następuje:
 
     § 1. W uchwale Nr XIII/83/2015 Rady Gminy Ostróda z dnia 23 listopada 2015 r. w sprawie
przyjęcia „Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Ostródzko – Iławskiego Obszaru Funkcjonalnego”
wyprowadza się następujące zmiany:
 

tytuł uchwały otrzymuje brzmienie:1.

„w  sprawie  przyjęcia  do  realizacji  „Planu  Gospodarki  Niskoemisyjnej  dla  Ostródzko
–Iławskiego  Obszaru  Funkcjonalnego”;
 

§ 1 uchwały otrzymuje brzmienie:1.

„§  1.  Przyjmuje  się̨  do  realizacji  „Plan  Gospodarki  Niskoemisyjnej  dla  Ostródzko  –  Iławskiego
Obszaru Funkcjonalnego”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.”.
 
  § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostróda.
 
     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

Przewodniczący Rady Gminy Ostróda
Janusz Sadowski

 
Data przekazania do publikacji: 04.04.2016r.

Osoba przekazująca: Karol Hładyszewski

 

Sporządził/a: Karol Hładyszewski
Umieścił/a: Artur Jabłonka

Zmodyfikował/a: -

data publikacji: 04.04.2016, ostatnia aktualizacja: 04.04.2016, odsłon: 868

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

http://bip.gminaostroda.pl/userfiles/uchw2015/zal_uchw083_2015.pdf
http://bip.gminaostroda.pl/userfiles/uchw2015/zal_uchw083_2015.pdf
http://bip.gminaostroda.pl/


Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-xvii1212016-rady-gminy-ostroda-z-dnia-30-marca-2016-r-o-zmi

anie-uchwaly-w-sprawie-przyjecia-planu-gospodarki-niskoemisyjnej-dla-ostrodzko--
lawskiego-obszaru-funkcjonalnego

http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-xvii1212016-rady-gminy-ostroda-z-dnia-30-marca-2016-r-o-zmianie-uchwaly-w-sprawie-przyjecia-planu-gospodarki-niskoemisyjnej-dla-ostrodzko-ilawskiego-obszaru-funkcjonalnego
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-xvii1212016-rady-gminy-ostroda-z-dnia-30-marca-2016-r-o-zmianie-uchwaly-w-sprawie-przyjecia-planu-gospodarki-niskoemisyjnej-dla-ostrodzko-ilawskiego-obszaru-funkcjonalnego
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-xvii1212016-rady-gminy-ostroda-z-dnia-30-marca-2016-r-o-zmianie-uchwaly-w-sprawie-przyjecia-planu-gospodarki-niskoemisyjnej-dla-ostrodzko-ilawskiego-obszaru-funkcjonalnego

